



پیروزی میلوآکی باکس مقابل اسپرز

### توفان قهرمان

به لطف درخشش کریس میدلتون و جیانپاس آنتونو میوتو میلوآکی باکس دومین پیروزی در سومین بازی اش در فصل جدید NBA را با اختلافی ۱۰ امتیازی در سن آنتونیو مقابل اسپرز کسب کرد. میدلتون ۲۸ امتیاز و آنتونو میوتو ۲۱ امتیاز کسب کردند تا مدافع عنوان قهرمانی را مقابل هاروگد شفته میزبان خود را با نتیجه ۱۲۱ به ۱۱۱ شکست دهد. باختش در بازی قبلی را جبران کند. باکس روز پنجشنبه در میامی مقابل تیم هیئت با نتیجه ۱۲۷ به ۹۵ شکست خورد که سنگین ترین باختش طی چند سال اخیر بود. میدلتون پس از این بازی گفت: «فقط با بازی برای بازیگشته به مسیر درست پیامی کردیم. این همان کاری است که شما باید خودتان را با شرایط تطبیق دهید و باید به یک ناگامی واکنش نشان دهید. من فکر می کنم که در بخش زیادی از بازی امشب، تیم در زمان مناسب، کار درست را انجام داد.»

در سمت مقابل برای میزبان مغلوب، داگ مک درموت با ثبت بالاترین رکورد حرفه اش در پرتاب های موفق ۳ امتیازی، ستاره اسپرز بود. او ۷ پرتاب ۳ امتیازی موفق داشت و در کل ۵ امتیاز گرفت. دومین بازیکن امتیاز آور اسپرز هم کلدون جانسون بود که ۲۰ امتیاز گرفت. این دومین باخت متوالی سن آنتونیوئی ها بعد از باخت ۱۰۲ - ۹۶ مقابل دنور ناگتس در بازی جمعه بود. این دو باخت در حالی در کارنامه اسپرز به ثبت رسید که آنها فصل را با یک پیروزی خانگی امیدوار کننده مقابل اورلاندو میجیک آغاز کرده بودند. باکس برای اولین بار در دومین پیروزی اش با اختلاف دو رقمی نسبت به حریف، چندین بار حملات اسپرز را خنثی کرد. این در حالی بود که هر یک از نفاتر ترکیب اولیه میلوآکی امتیازاتی در قوهی داشتند و بهترین بازیکن تیمکت نشین این تیم هم جورج هیل بود که ۱۵ امتیاز گرفت.

۶ دقیقه از آغاز کوآرت چهارم گذشته بود که میدلتون، آنتونو میوتو و جرو هالییدی پشت سر هم ۲۰ امتیازی شدند تا میلوآکی ۱۰۷ به ۹۸ امتیاز پیش ببندد. حتی زمانی که آنتونو میوتو به خاطر ارتکاب خطا مجبور به ترک میدان می شد هم کلدون تن به خوبی جای خالی او را پر می کرد و در آخر هم این بازیکن در ۳۷ دقیقه حضورش در میدان ۱۶ امتیاز گرفت. مایک بودنهورنر سرمربی تیم میلوآکی باکس پس از بازی گفت: «کالتون برای ما همه کار می کند. ۳۳ دقیقه قرار دادن او در ترکیب در همین ابتدای فصل کار سختی است. او احتمالا تا روز دیگر در وان یخ ریگاری کند بازی ها دوشنبه برسد.»

### دومین باخت نایب قهرمان

جانسی بیلایس سرمربی تیم بسکتبال پرتلند تریل بلینرز بعد از بازی شاگردانش مقابل فینیکس سانز مجبور شد تمام لباس هایش را عوض کند اما او خیلی از این زحمت اضافی ناراحت نبود چون این اتفاق حاصل جاشی بود که بازیکنانش برای مربی جدید شان پس از کسب اولین برد فصل شان راه انداختند.

سی جی مک کالوم ۲۸ امتیاز گرفت و امتیاز آورترین بازیکن پرتلندی ها شد تا این تیم میهمانش را با نتیجه قاطع ۱۳۴ به ۱۰۵ شکست دهد. این دومین باخت قفوس ها در این فصل بود.

بیلایس پس از این بازی درباره بلایی که بازیکنانش بر سر او آوردند، گفت: «حرکت شان دیوانه کننده بود. وقتی که دیدم همه دورین های شان را در آورده اند فهمیدم که قرار است به در در سر بیفتم. فقط می دانم سطل آبی که رویم ریختند خیلی بیخ بود. حالا نمی شد از همین شهربازی سالن آب بیاروند!؟»

پرتاب های موفق بی بیلای مک کالوم سهم زیادی در ثبت اولین پیروزی فصل بلینرز داشت. بیلایس درباره مک کالوم گفت: «یک بار با خودم گفتم که بهتر است او را از آنجا بیرون بکشیم اما منادم با خودم می گفتم بازی بعدی چون او منادم داشت امتیاز می گرفت.»

دومین لیارد هم با ۱۹ امتیاز و پاس گل دومین بازیکن امتیاز آور بلینرز بود و آنفرنی سیموونز هم که از زوری نیگمکت به میدان رفت و ۱۸ امتیاز گرفت سومین بازیکن امتیاز آور میزبان شد. با این حال چیزی که بیش از همه به چشم سرمربی تیم آمد بود، عملکرد خوب مدافعان بود. بیلایس گفت: «گاهی اوقات به نظر می رسد که ما ۶ بازیکن در زمین بازی داریم. بازیکنان ما واقعا زحمت کشیدند.» در سمت مقابل هم دوین بوکر با وجود کسب ۲۱ امتیاز نتوانست مانع از شکست سائز، نایب قهرمان فصل قبل شود.



### رونالدو چگونه زندگی برادر معتادش را نجات داد

# فرار از جهنم



ارتش برتغال به آنگولا رفت. او پیش از ۱۷ سالگی مدرسه را ترک کرد و در یک کارخانه تولید آلومینیوم مشغول به کار شد و بعدتر مسئولیت یک تیم نقاشی ساختمان را به عهده گرفت.

اما مشکلات برای هوگو از راه رسیدند. او ابتدا به سراغ مواد مخدر رفت. هوگو در آن هنگام فوتبال خیابانی بازی می کرد و می گویند که بازیکن خوبی هم بود. او یک مهاجم چپ پا بود و در لیگ های غیررسمی سانتو آنتونیو به میدان می رفت. ژوئل سانتوس، دوست دو دوست هوگو مقابل بازیکنانی که از او بزرگ تر بودند، قدمی او می گوید که هوگو مقابل بازیکنانی که از او بزرگ تر بودند، عالی کار می کرد. «با هوگو در آن هنگام هنوز دوست نشده بودم. اما همه آنهایی که او را می شناختند می گویند که او فوتبالیستی بهتر از رونالدو بوده است.»

اما کار لوس بریرا، رئیس باشگاه ماریتیمو که رونالدو را به خوبی می شناسد، می گویند: «این روزها، مردم می گویند که هوگو بازیکن خوبی بود. اما این ربطی به فوتبال رونالدو ندارد. هوگو یک بازیکن خیابانی بود. او بازی می کرد، ولی اعتیاد به الکل هم داشت. وقتی رونالدو بازی می کرد، در یک باشگاه ساختار یافته با مربی و مدیر حضور داشت. این سبک متفاوتی از فوتبال است. هوگو شاید تکنیک خوبی داشت، اما او فوتبالیست خیابانی بود و به شکل ماتئور مقابل دوستانش بازی می کرد. او اصلا شبیه رونالدو نبود.»



الکل ننوشد، چرا که دیده بود اعتیاد به الکل چگونه خانواده اش را تا مرز نابودی پیش برد. اما هوگو مانند پدرش، الکلی شد. وقتی رونالدو ۲۰ سالش بود، دینیس به دلیل نارسایی کبد در اثر مصرف الکل در گذشت و نتوانست پیشرفت خارق العاده پسرش را ببیند. این روی رونالدو تأثیر بسیاری داشت. دلوورس، مادر رونالدو می گوید: «کریستیانو دید که الکل و مواد مخدر روی نزدیکانش چه اثری بی می گذارد. این یکی از دلایلی است که باعث شده او امروز اینجا باشد.»

### بشیکتاش - گالاتاسرای، ساعت ۲۰:۳۰

# مبارزه مدعیان افول کرده



دو گل گالاتا را شکست داده است. لیگ اروپا بازی می کند و بعد از پیروزی باارزش یک بر صفر پنجشنبه شب برابر لگوموتو مسکو به این بازی می آید. کسب هفت امتیاز از سه بازی باعث شده این تیم بزرگ ترکیه در صدر گروه E لیگ اروپا قرار گیرد.

**ترکیب احتمالی**  
**بشیکتاش: دستان اوغلو، روسی، موتورو، وید، ییلماز، غزال، پیانج، یوسف، اوچان،**  
**تیکسیرا، پاتشوایی**  
**گالاتاسرای: موسلرا، بدلین، مارکانو، لوسون، فان آنهولت، سیسالدانو، کوتلو، درویش**  
**اوغلو، موروتان، آکتورک اوغلو، محمد**

دینیس آفئدر الکل نوشید که زود هنگام از دنیا رفت و همین باعث شد بود حاضر است خرج درمانش را بدهد. اما دینیس به نوشیدن ادامه می داد. او تازه ۵۲ سال داشت که در گذشت. کریستیانو رابطه ای بسیار صمیمی با پدرش داشت. او دوست داشت پدرش زنده بماند و ببیند که امروز به چه جایگاهی رسیده است. این خیلی تأسف بار است.»

کریستیانو و پدرش در جوانی همیشه پیش هم بودند. در شش تا نه سالگی کریستیانو بود که دینیس مسئول تدارکات تیم آندورنیار در فونچال بود. با وجود مرگ او در سال ۲۰۰۵، رونالدو گفته است: «البته که مرگ پدرم روی همه چیز تأثیر گذاشت. اما من می دانستم که این غم تمام می شود و مهم ترین چیز این است که به کارم ادامه دهم.»

وقتی کریستیانو در ۱۱ سالگی به لیسبون رفت، در ماه ۱۷۰ پوند دستمزد می گرفت. در آن هنگام، زندگی هوگو داشت از کنترل خارج می شد. دلوورس دریافته بود که باید کاری انجام دهد و پسرش را به مرکز ترک اعتیاد فرستاد: «من پولش را دادم تا او به نزدیک متخصص برود و درمان شود. من در آن هنگام خدمتکار بودم و در آسم در ماه فقط ۴۰۰ پوند بود و مجبور شدم پول قرض کنم.»

اما هوگو بعد از ترک به روزهای اعتیاد برگشت. این بار برادر او بود که نگذاشت زندگی او هم مانند پدرش نابود شود و هزینه درمان او را پرداخت کرد. دلوورس می گوید: «کریستیانو ۱۶ سال داشت. او پول بیشتری درمی آورد و هزینه درمان برادرش را داد. تردیدی نیست که آن متول هوگو را نجات داد. اگر کریستیانو فوتبالیست نشده بود، اوضاع بسیار متفاوت می شد.»

هوگو در مستندی که در سال ۲۰۱۵ درباره کریستیانو ساخته شده، در یک مایک صحبت کرده است. او گفته است که زندگی در محله ای که فرودگان مواد مخدر مرتباً به سراغش می رفتند، کار آسانی نبوده. بریرا، دوست هوگو می گوید: «رونالدو دو خواهر داشت که با آنها بسیار صمیمی تر از هوگو بود، چرا که برادرش داشت تبدیل به فردی مانند پدرش می شد. دور و بری های هوگو افراد متفاوتی بودند. آنها معنادار محله بودند و همیشه الکل می نوشیدند و مواد مخدر مصرف می کردند.»

ژاوشو اوورنلاس، هم محله ای آنها هم همین را می گوید: «رونالدو خوش شانس بوده و هوگو بد شانس. هوگو مواد مخدر را امتحان کرد و درگیرش شد. او یکی دو بار از خانه خودش شان سرقت کرد تا پول خرید مواد مخدر را جور کند. اما امروز حالش خوب است. او آدم خوبی است و دیگر یکا شده است. تفاوت این است که هوگو همیشه در همان محله زندگی می کرد. اما رونالدو در ۱۲ سالگی به لیسبون رفت. او در لیسبون آسایش بیشتری نسبت به این محله داشت. در آنجا، افراد بیشتری حواسشان به رونالدو بود. او باید مقررات را رعایت می کرد. از آن هنگام بود که همه چیز تغییر کرد.»

بریرا، رئیس ماریتیمو هم می گوید: «رونالدو بیخ متفاوتی نسبت به هوگو داشت. هوگو همیشه در آنجا زندگی کرده بود. او در آن محیط ماند بود. اما از وقتی رونالدو کودک بود، همه دریافته بودند که استعداد خاصی دارد. افراد زیادی حواسشان به او بود و او را مراقبت می کردند. او با خوب پرورش دادند و کاری کردند که حسن کند فرد خاصی است. او به این ترتیب مسیری متفاوت از برادر او پدرش در پیش گرفت.»

**میزبان بازی امشب** تیمی می تواند از مهمت توپال، زرزکوبین آنکودو و آتیاها چینسون به دلیل مصدومیت استفاده کند. احتمال تغییرات گسترده در ترکیب بشیکتاش زیاد نیست و میشی پاتشوایی رهبر خط حمله این تیم در سیستم ۴-۵-۱ خواهد بود. میرال پیانج به بازی در مرکز خط میانی تیم برگردد. مصطفی محمد رهبر خط حمله میهمان خواهد بود اما شاید نسبت به تیمی که مقابل حریف روس بازی کرد، تغییراتی در تیم ایجاد شود. کریم آکتورک اوغلو از زوری نیگمکت به بازی رفت و تنها گل مسابقه را زد بنابراین شاید جایی در ترکیب اصلی بازی امشب پیدا کند ضمن اینکه المیپو موروتان هم برای قرار گرفتن در ترکیب اصلی تلاش می کند.

### ستاره ها

با قراردادی ۱۰ ساله برای تبلیغ

## بکام از قطری ها ۵۷۰۰ میلیارد تومان می گیرد



دیوید بکام با قرارداد دای ده ساله به ارزش ۱۵۰ میلیون پوند به عنوان سفیر قطر انتخاب شد. او چند هفته پیش به دوحه سفر کرده بود تا از نزدیک روند آماده سازی این کشور برای برگزاری جام جهانی سال آینده را مشاهده کند. بکام ۴۶ ساله و کاپیتان سابق تیم ملی انگلیس، ماه آینده رسماً به عنوان سفیر قطر معرفی خواهد شد.

قطر با انتقادات زیادی از سوی گروه های حامی حقوق بشر مواجه شده است به خصوص به خاطر گزارش نسبت به زنان و مسائل دیگر. رشد حضور زنان در دولت قطری یکی از نکاتی بود که مورد توجه

مایک تاپسون:

## مسابقه بعدی ام خیلی جذاب است



لوگان ۲۶ ساله که خرداد ماه یک مبارزه نمایشی با فلویید می ودر داشت، از مبارزه با مایک آهنین استقبال کرده است. تاپسون در جریان رونمایی از مجسمه خودش در بیرون رستوران مالمبری پیترزبا در لاس وگاس از برنامه هایش برای آینده صحبت کرد. این مجسمه به وسیله رجبی پالمرو رستوران دار به خاطر ادای احترام به دوست قدیمی و نزدیکش تهیه شده است. مالک و پیمانگذار مالبری پیترزبا گفت: «خیلی مهم است چون ما ۳۵ سال است با هم دوست هستیم. این سبک من برای تشکر از او بود چون مردم نمی دانند او چه انشان بزرگی است. او بسیار ساختارمند و مهربان است و هرگز برای یک عکس به کسی نه نمی گوید. مردم این را نمی دانند چون رسانه ها دائماً از عصبانیت، دیوانگی و لحظات بد می گویند. مردم جنبه های دیگر او را نمی بینند.»

تاپسون هم گفت که خرداد ماه یک تاریخ پوکس با جیک ۲۴ ساله که برادر کوچکتر لوگان است، دوست شده. او حتی به خاطر فعالیت جیک در یوتیوب یک مبارزه نمایشی راه انداخت که به تاک اوت شدن ستاره سابق NBA، نیت رابینسون ۳۷ ساله منجر شد.

تاپسون این اواخر گفته به راحتی می تواند جیک را ۴۱ بر صفر نکند اما گفت که هرگز این کار را نمی کند چون خانواده اش این اینفلوئنسر شبکه های اجتماعی را خیلی دوست دارند.

به خاطر انتقاد فقط یک بازیکن

## چین بازی های غول NBA را پخش نمی کند



درخواست آزادی آنها حمایت می کنم.» پنجشنبه سخنگوی وزارت خارجه چین گفت کاتر نتها به دنبال جلب توجه است. بازیکن تیم ملی بسکتبال ترکیه چون فقط یک بازیکن این تیم، از دولت چین انتقاد کرده و آن را به «نسل کشی فرهنگی» در ثبت منتهم کرده است.

«انس کاتر» در پست های متعدد در شبکه های اجتماعی به انتقاد از سیاست دولت چین در قبال تبت پرداخته و در یک فیلم دو دقیقه ای، تی شرتی به تن داشته که در آن ملل متحد با امضای نامه ای، اقدامات بکن در استان غربی سین کیانگ را محکوم کنند. در این نامه از دولت چین خواسته شده بازرسان سازمان ملل برای بررسی شرایط این مناطق دسترسی در کنار برادران و خواهران تبتی هشتم و از

چهارشنبه شب در جریان نخستین بازی این فصل سلتیگس برابر نیویورک نیکس، کاتر نقش هایی پوشیده بود که اقدامات ملل متحد با امضای نامه ای، رویش نوشته بود: «تبت را آزاد کنید.» بعد از بازی در توئیت نوشت: «بیش از ۱۵۰ تبتی خودشان را رسوا کرده اند به این امید که مردم از وضعیت تبت آگاه شوند. من در کنار برادران و خواهران تبتی هشتم و از